עיונים במוסיקה

חברים כותבים

חוברת ו'ז'

כסלו תשל"ה

נובמבר 1974

אגוד הקומפוזיטורים בישראל

טקסט ופרטקסט היסטוריים ביצירתו של מלחין ישראלי

בחירת הפרטקסט נובעת מתחומי התת-מודע. כאן מתמזגות השפעות הסביבה עם הנטיות ה-אישיות. אלו, וכן אלו, עשויות להביא לידי צורות מקוריות בבנין הליברטו. לעומת זאת עלולות הן אף להתפך למשפט קדום של פרו-טוטיפ שגרתי.